(
№
101
)

[image: Kir_03_edited]

П О С Т А Н О В Л ЕН И Е

ГЛАВЫ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15 апреля 2020 г.                               г. Новопавловск                                                    № 15

О внесении изменений в постановление главы Кировского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2020 года № 8 «О комплексе ограничительных и иных мероприятий по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции    COVID-2019 на территории Кировского городского округа Ставропольского края»

	Руководствуясь постановлениями Губернатора Ставропольского края от 13 апреля 2020 г. № 142 «О внесении изменений в пункты 14 и 15 постановления Губернатора Ставропольского края от 26 марта 2020 г. № 119 «О комплексе ограничительных и иных мероприятий по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на территории Ставропольского края», от 15 апреля 2020 г. № 151 «О внесении изменений в постановление Губернатора Ставропольского края от 26 марта 2020 г. №119 «О комплексе ограничительных и иных мероприятий по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на территории Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Кировского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2020 года № 8 «О комплексе ограничительных и иных мероприятий по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на территории Кировского городского округа Ставропольского края» (в редакции постановления главы Кировского городского округа Ставропольского края от 13 апреля 2020 г. №14 «О внесении изменений в постановление главы Кировского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2020 года № 8 «О комплексе ограничительных и иных мероприятий по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции    COVID-2019 на территории Кировского городского округа Ставропольского края») следующие изменения:
1.1. В подпункте 13.1. слова «имеющим право на получение питания в соответствии с частью 4 статьи 15 Закона Ставропольского края «Об образовании»,» заменить словами «относящимся к льготным категориям граждан,».
1.2. В пункте 13 слова «имеющим право на получение питания в соответствии с частью 4 статьи 15 Закона Ставропольского края «Об образовании»,» заменить словами «относящимся к льготным категориям граждан в соответствии с решениями органов местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края,».
1.3. Дополнить подпунктом 2.9. следующего содержания:
«2.9. Посещение гражданами кладбищ, за исключением случаев обращения за предоставлением услуг по погребению и (или) участия в погребении.».
1.4. Пункт 22 приложения 1 изложить в следующей редакции:
«22. Газомоторное топливо (компримированный природный газ, сжиженный природный газ, сжиженный углеводородный газ).».

2.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кировского городского округа Ставропольского края Горобец Е.В.

3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава Кировского городского округа
Ставропольского края                                                                        В.Ф. Лукинов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg